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Nowy pakiet deregulacyjny. 50 nowych rozwiązań w 35 ustawach
10.04.2024 09:41Łatwiejsze zakładanie firmy, mniej wymogów regulacyjnych, szybsze procedury administracyjne, rozwój najmniejszej działalności gospodarczej, w tym rzemiosła czy krótszy czas kontroli – to tylko niektóre z rozwiązań, jakie zostały zaproponowane w pierwszym pakiecie deregulacyjnym. 5 kwietnia trafił on do konsultacji ...
Wypełniony Twój e-PIT przez urząd skarbowy. Co zrobić, by zalogować się do usługi e-PIT 2024?
10.04.2024 09:45Rozliczenia deklaracji PIT za ubiegły 2023 rok można dokonać na wiele sposobów. Jednym z nich jest skorzystanie z rządowej usługi Twój e-PIT, nazywanej coraz częściej Mój e-PIT. W jaki sposób zalogować się do usługi? Gdzie ją znaleźć?
Deklaracja PIT-28 w Twój e-PIT nie wyśle się automatycznie. Podatnik musi wykonać ważną czynność ...
10.04.2024 09:46Podatnicy rozliczający swoje przychody za 2023 rok na deklaracji PIT-28, powinni zachować ostrożność. Szczególnie, jeśli mają zamiar rozliczyć deklarację za pośrednictwem rządowej usługi Twój e-PIT. Ich deklaracja nie zaakceptuje się bowiem automatycznie 30 kwietnia, jak ma to miejsce  w przypadku PIT-37 ...
Rzecznik ZUS przypomina. Nie wszystkich emerytów rozliczymy w US. Niektóre osoby muszą ...
10.04.2024 12:55Zbliża się koniec terminu składania rocznych rozliczeń podatku PIT za 2023 rok. Choć wielu emerytów zostanie automatycznie rozliczonych przez ZUS w urzędzie skarbowym, to są osoby, które powinny samodzielnie zadbać o swoją deklarację PIT. O tym, kto powinien przypilnować swoją deklarację PIT przypomina regionalna rzecznika ZUS ...
Rząd przyjął projekt ustawy o ochronie sygnalistów. Co się zmieni?
10.04.2024 09:46Rada Ministrów na wtorkowym (2.04) posiedzeniu przyjęła projekt ustawy o ochronie sygnalistów. Dokument przedłożony przez Ministrę Agnieszkę Dziemianowicz-Bąk zakłada ochronę osób zgłaszających naruszenie prawa w kontekście związanym z pracą ...
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PIT.pl to portal podatkowy,
                                             pomagający czytelnikom dowiedzieć się więcej na temat podatku PIT, VAT,
                                             zagadnień związanych z innymi podatkami i daninami czy prowadzeniem firmy. Jego misją
                                             jest dostarczanie aktualnych informacji z zakresu prawa podatkowego oraz
                                             praktycznych sposobów na rozliczenie podatku PIT online. Ważną częścią portalu podatkowego
                                             PIT.pl jest sekcja poradników podzielona na odpowiednie kategorie tematyczne. Dzięki
                                             nim każdy podatnik może świadomie podchodzić do zobowiązań względem fiskusa i
                                             efektywniej zarządzać zarówno rozliczeniami osobistymi, jak i finansami
                                             prowadzonego przedsiębiorstwa.
        
Każdego roku pomagamy także w rozliczeniu podatku PIT online, w tym najpopularniejszych
           deklaracji PIT-37,
            PIT-36,
            PIT-36L,
            PIT-28.
           Można zrobić to na kilka różnych sposobów. Obok standardowego wypełnienia formularza i
           dostarczenia go bezpośrednio do odpowiedniego urzędu skarbowego pity można także rozliczyć
           i złożyć przez Internet. W tym celu można skorzystać z łatwego w obsłudze
            programu PIT lub rozwiązań przygotowanych przez
           Ministerstwo Finansów, takich jak e-Deklaracje
           czy usługa Twój e-PIT.
            Rozliczenie PIT 2023/2024 może być proste i szybkie.
           Dzięki wiedzy zgromadzonej na portalu PIT.pl możliwe stanie się również skorzystanie z
           różnego typu ulg i odliczeń od podatku
           oraz dowiedzenie się więcej na temat przysługujących podatnikowi sposobów na obniżenie zobowiązania wobec
           fiskusa.
           Rozliczenie PIT online umożliwi również skrócenie czasu niezbędnego na uzyskanie zwrotu podatku.
Oprócz podatku dochodowego
           PIT portal oferuje również kompleksowe informacje na temat innych zobowiązań.
           W tym tych niezbędnych z punktu widzenia przedsiębiorcy, jak podatek
            VAT,
            CIT czy
            składki ZUS.
           Portal podatkowy PIT.pl zapewnia dostęp do kompleksowych narzędzi ułatwiających
           rozliczanie podatków. Należą do nich m.in. kalkulator
                                                                                                                          wynagrodzeń,
            kalkulator ZUS,
            kalkulator VAT czy
            kalkulator odsetek.
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